АДМИНИСТРАЦИЯ ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.06.2021                               №  48
д. Рузбугино
Признать утратившим силу постановление администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области от 22.01.2018 № 3 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
Руководствуясь Уставом Осецкого сельского поселения Ярославской области, Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области от 22.01.2018 № 3 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
          2. Настоящее постановление обнародовать  путем  размещения  на  информационных  стендах,  расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д.  Раслово.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Осецкого сельского
поселения Ярославской области                                               В.А. Сочнев